PORTARIA N.º  071 – P, DE 23 DE MARÇO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2204

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do  Tocantins , no uso de suas
atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 201, de 18
de setembro de 1997) e em consonância com o art. 3.º da Resolução, 306, de 4 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR  os servidores adiante indicados, cedidos a esse Poder Legislativo através

da Portaria n° 231/2015 – CSS, publicada no Diário Oficial nº 4.330, de 5 de março de 2015, pág. 03,
retificada pelas Apostilas publicadas no Diário Oficial nº 4.339, com ônus para o órgão de origem.

MAT SERVIDOR ÓRGAO DE
ORIGEM APOSTILA LOTAÇÃO

PERÍODO

661196-1 Weliton Pereira de Sousa Polícia Militar CCI n° 61/2015 - APT Dep. Júnior Evangelista 02/02/ a 31/12/2015

894282-4 João Luiz Carneiro Polícia Militar CCI n° 60/2015 - APT Dep. Mauro Carlesse 06/02/ a 31/12/2015

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa d o Estado do Tocantins, aos 23

dias do mês de março de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente